

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA****KLAIPĖDOS MIESTO AKADEMINIŲ REIKALŲ TARYBOS PRIE KLAIPĖDOS  
MIESTO SAVIVALDYBĖS ELEKTRONINIO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

Nr.

Posėdis įvyko 2021 m. birželio 1 d.

Posėdžio pirmininkas Viktor Senčila, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys.

Posėdžio sekretorius Agnė Kovalenkaitė, Klaipėdos miesto savivaldybės Jaunimo ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės vyriausioji specialistė

Dalyvavo: Reda Švelniūtė, Arvydas Vaitkus, Gražina Markvaldienė, Rima Mickienė, Viktorija Palubinskienė, Vilija Prižgintienė, Ričardas Zulcas, Viktor Senčila, Aistė Valadkienė, , Robertas Valantiejus, Aistė Motekaitienė, Angelė Lileikienė, Edmundas Kvederis, Jolanta Mileškienė

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl KMART posėdžių transliavimo (*pranešėjas V. Senčila*);
2. Klaipėda Europos jaunimo sostinė 2021 renginių planas (*pranešėjas A. Valadkienė*);
3. Klaipėdos miesto savivaldybės skiriamų stipendijų I kurso studentams nuostatų pakeitimo pristatymas (*pranešėja A. Valadkienė*);
4. KMART atstovų delegavimas premijų skyrimo komisiją;
5. Kiti klausimai.

**1.SVARSTYTA. Dėl KMART posėdžių transliavimo (*pranešėjas V. Senčila*);**

V. Senčila informavo apie Reglamento komisijos svarstymą, kuriame siūloma KMART posėdžių transliavimą Klaipėdos miesto savivaldybės internetiniame puslapyje ir Youtube paskyroje.

Angelė Lileikienė teigia, jog pritartų garso įrašų viešinimui klaipeda.lt interneto svetainėje.

Rima Mickienė pritarė, jog garso įrašų viešinimas internetinėje svetainėje yra tinkamas būdas užtikrinti viešumą.

Arvydas Vaitkus pritarė garso ir vaizdo viešinimui Youtube kanale ir klaipeda.lt dėl didesnio skaidrumo ir viešumo.

Jolanta Mileškienė teigė, jog KMART posėdžiuose nėra ko slėpti todėl pritaria garso ir vaizdo viešinimui.

Edmundas Kvederis teigė, jog esant gyviems posėdžiams teks rinktis posėdžių salėse kur yra įranga galinti įrašyti vaizdą ir garsą, bet tokios galimybės nebus jei vyks išvažiuojamasis posėdis.

Viktoras Senčila paskelbė balsavimą

Viešinti tik garso įrašus arba viešinti garso ir vaizdo įrašus

NUTARTA. Balsų dauguma, priimtas sprendimas viešinti garso ir vaizdo įrašus.

**2. SVARSTYTA. 2. Klaipėda Europos jaunimo sostinė 2021 (toliau KEJS) renginių planas (*pranešėjas A. Valadkienė*);**

Aistė Valadkienė pateikė informaciją apie būsimus KEJS renginius bei planuojamas iniciatyvas.

NUTARTA. Išklaudyta informacija ir nutarta dėl informacijos siuntimo KMART nariams elektroniniu paštu.

**3. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės skiriamų stipendijų I kurso studentams nuostatų pakeitimo pristatymas (*pranešėja A. Valadkienė*);**

Aistė Valadkienė pristatė Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų nuostatų pakeitimus.

Angelė Lileikienė paklausė kokiais kriterijais remiantis yra nustatytas stojamasis balas ir už ką vertinime pridedamas papildomas taškas.

Aistė Valadkienė teigė, jog papildomas balas yra nustatomas remiantis aukštųjų mokyklų išduota pažyma ir apskaičiuota pagal LAMA BPO sistemą. Taip pat papildomi taškai yra duodami atsižvelgiant į studentų motyvacinius laiškus.

Rima Mickienė paaiškino, jog LAMA BPO yra svertinis valstybinių egzaminų vidurkis ir skiriasi nuo matematinio egzaminų ir dalykų vidurkio.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Klaipėdos miesto savivaldybės skiriamų stipendijų I kurso studentų nuostatų pakeitimams.

4. SVARSTYTA. Dėl KMART atstovų delegavimo į premijų skyrimo komisiją;

Viktor Senčila pristatė, jog reikia 3 atstovų į premijų skyrimo komisiją ir pasiūlė Robertą Valantėjų ir Jolantą Mileškienę tapti premijų skyrimo komisijos nariais.

Rima Mickienė pasiūlė Viliją Prižgintienę į premijų skyrimo komisiją.

NUTARTA. Premijų skyrimo komisijos nariais patvirtinti: Robertą Valantėjų, Jolantą Mileškienę ir Viliją Prižgintienę.

5. SVARSTYTA. KMART posėdžio data.

Ričardas Zulcas pasiūlė kito posėdžio metu pristatyti parengtą medijų centro apžvalgą.

NUTARTA. Kitas KMART posėdis įvyks birželio 23 d. 15:00.

6. SVARSTYTA. Aukštųjų mokyklų situacijos analizė.

Rima Mickienė teigė, jog dabartiniame Klaipėdos miesto strateginiame plane per mažai dėmesio skiriama Klaipėdos miesto aukštosioms mokykloms. Daugiausia dėmesio skiriama tik Klaipėdos universitetui.

Edmundas Kvederis antrino ir teigė, kad taip yra todėl, kad Klaipėdos universitetas yra vienintelis.

Gražina Markvaldienė teigė, jog iš šalies atrodo, jog Klaipėdos miesto savivaldybė nežino padėties Klaipėdos aukštosiose mokyklose.

Agnė Kovalenkaitė pasiūlė šį klausimą svarstyti rugsėjo mėnesį ir surengti atvirą posėdį, kuriame būtų pristatyta padėtis Klaipėdos aukštosiose mokyklose.

NUTARTA. Rugsėjo mėnesį daryti atvirą posėdį, kuriame bus pristatyta padėtis Klaipėdos aukštojo mokslo įstaigose.

Posėdžio pirmininkas

Viktor Senčila

Posėdžio sekretorius

Agnė Kovalenkaitė

**DETALŪS METADUOMENYS**

<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Vyriausioji specialistė Agnė Kovalenkaitė
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	KLAIPĖDOS MIESTO AKADEMINIŲ REIKALŲ TARYBOS PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ELEKTRONINIO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2021-06-15, TAR1-133
<b>Adresatas</b>	–
<b>Dokumentą pasirašė</b>	Vyriausioji specialistė Agnė Kovalenkaitė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2021-06-15 14:44:36
<b>Registratorius</b>	Vyriausioji specialistė Agnė Kovalenkaitė
<b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>	2021-06-15 14:45:06
<b>Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas</b>	2022-08-02 atspausdino Grupės vadovė jaunimo reikalų koordinatore Aistė Valadkienė

Nuorašas tikras  
Klaipėdos miesto savivaldybė  
2022-08-02